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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
Linda Skantz, Administratör Datum 

2021-05-07 
Diarienummer 
DNKS210169 

Driftnämnden Kultur och Skola 

Delegationsbeslut – Projekt Projekt Live på riktigt, 
sökande: Fantastiska Underhållnings Bandet Varberg 

Beslut enligt 3A i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering. 

Sammanfattning 

Innan pandemin var det mellan 20-40 personer på plats på tisdagsspelningarna mellan 
klockan 17-18. Sedan det blev omöjligt att träffas fysiskt har eldsjälen Calle Karlsson tagit 
initiativet att via Fantastiskas Facebook-sida sända live istället. Det blir både musik och prat 
och intresset är stort eftersom behovet ju är precis lika stort som innan, kanske rent av 
ännu större! Satsningen med att sända digitalt är tänkt som en permanent verksamhet och 
kan komplettera de fysiska träffarna även efter pandemin. Då kommer deltagarna att kunna 
välja det som passar bäst för dagen: vara med på plats eller delta på distans. Satsningen tar 
också sikte på deltagandet på Demokrativeckan som kommer att anordnas av 
Studieförbundet Vuxenskolan under vecka 37 2021 och där Fantastiska Underhållnings 
Bandet kommer att spela i Varberg. Genom att sända digitalt och uppträda i ett större 
sammanhang ökar kraven på kvalitet. När det gäller ljud så är det viktigt att det 
synkroniseras och att det som sänds ut blir en bra upplevelse för lyssnaren. Ljudet är därför 
viktigare än bild där det finns en större marginal för vad vi accepterar i avvikelse. För att 
det ska hålla en kvalitet som är tillräckligt bra så behövs viss ny utrustning. 

 

Förvaltning Kultur och Skola 

  
Eva Nyhammar Förvaltningschef 
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Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden.
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